
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Совет депутатов муниципального 
образования город Саяногорск

Россия Федерациязы 
Хакас Республиказы 

Саяногорск город 
муниципальнай пудютщ депуттарЧбб1

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 0  2017 № / £

О созыве внеочередной сессии

В соответствии со ст. 19 Регламента Совета депутатов муниципального 
образования г.Саяногорск, на основании обращения исполняющего 
обязанности Первого заместителя Главы Республики Хакасия -  Председателя 
Правительства Республики Хакасия от 06.10.2017 № 04 -  2174 о согласовании 
возможности частичной замены дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности муниципальных районов (городских округов) на 
дополнительный норматив отчислений в бюджет муниципального образования 
г. Саяногорск от налога на доходы физических лиц, подлежащий зачислению в 
республиканский бюджет Республики Хакасия, в размере 30% на 2018 год, 30% 
на 2019 год и 30% на 2020 год,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Созвать внеочередную сессию Совета депутатов муниципального 

образования город Саяногорск пятого созыва 11 октября 2017 года в 16-00 час.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
город Саяногорск В.В. Ситников

СОГЛАСОВАНО

Главный специалист 
по правовым вопросам 
организационного отдела ’ ^  М.И. Чубаров


